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LARVANEM 50 mln nicieni -
Heterorhabditis bacteriophora

Cena 139,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy Larvanem-50M

Producent KOPPERT

UWAGA! Brak możliwości zwrotu żywy
organizm

Opis produktu

LARVANEM 50 mln nicieni -  Heterorhabditis bacteriophora
 

 

 

 

 

  Heterorhabditis bacteriophora - pasożytniczy nicień.
  Larvanem 50mln - opakowanie wystarczające na 50-100m2

Zachęcamy do zapoznania się z artykułami o stosowaniu nicieni Larvanem. Znajdują tam się istotne informacje o rozpoznaniu
szkodnika, najlepszych terminach stosowania czy najczęściej zadawanych pytaniach. 
- Larvanem nicienie na opuchlaki i pędraki co warto wiedzieć ?
- Jak zwalczać opuchlaki w ogrodzie ?

  
LARVANEM 50 mln nicieni - dawka od 50 - 100m2 

Zastosowanie: 
Do zwalczania larw chrząszczy z rodziny ryjkowcowatych, np. opuchlaka truskawkowca Otiorhynchus sulcatus.

Opakowanie: 
woreczek w kartonie zawiera pożyteczne nicienie Heterorhabditis bacteriophora 

Zawartość: 
50 mln larw trzeciego stadium rozwojowego z obojętnym wypełniaczem

Dodatkowe informacje o produkcie:
Dostępne w zakładce ''Więcej informacji'' na karcie produktu
Film: film prezentujący produkt Larvanem znajdziesz na karcie tego produktu w zakładce "Klipy filmowe"
> Zobacz artykuł LARVANEM co warto wiedzieć o nicieniach w walce z opuchlakami i pędrakami ?<

Zobacz film
Produkt prezentowany w programie Maja w ogrodzie (odc. 418 Długi i wąski ogród 13:00 minuta)

wygenerowano sklep-ogrodnik.pl

https://sklep-ogrodnik.pl/larvanem-50-mln-nicieni-p-786.html
https://sklep-ogrodnik.pl/larvanem-nicienie-na-opuchlaki-i-pedraki-co-warto-wiedziec-n-107.html
https://sklep-ogrodnik.pl/jak-zwalczac-opuchlaki-w-ogrodzie-n-110.html
https://sklep-ogrodnik.pl/larvanem-co-warto-wiedziec-o-nicieniach-w-walce-z-opuchlakami-i-pedrakami-n-107.html
http://tvnmeteo.tvn24.pl/magazyny/maja-w-ogrodzie,13/odcinki-online,1,12,1,0/dlugi-i-waski-ogrod-odc-418,707007.html


www.sklep-ogrodnik.pl, biuro@sklep-ogrodnik.pl
 

  
UWAGI DO STOSOWANIA NICIENI LARVANEM

 Opuchlaki - preparat należy zastosować dwa razy: wiosną (koniec kwietnia-maj) oraz drugi zabieg nowo zakupionym
preparatem (koniec sierpnia-wrzesień) aby zwalczyć wszystkie stadia larwalne. (W walce z pędrakiem stosujemy latem
optymalny termin od lipca maksymalnie do połowy sierpnia - zwalczamy tylko młode tegoroczne larwy. Nicienie nie niszczą
starszych larw pędraków !) - stosować tylko po własnych obserwacjach

 Pamiętaj, że istotna jest temperatura gleby, której średnia amplituda dobowa musi wynosić minimum 14˚C.

 Larvanem wprowadzamy się do gleby przez podlewanie (przed aplikacją dobrze podlać podłoże)

 Unikać aplikacji w pełnym słońcu

 Środek aplikować na wilgotną glebę i utrzymywać wilgotność przez minimum 2 tygodnie. Ważne jest aby
nicienie jak najszybciej znalazły się w glebie, gdyż mogą się poruszać tylko w wilgotnym podłożu. Nie dokładnie wpłukane giną
na słońcu lub wysychają

 Należy cały czas mieszać roztwór, by zapobiec osiadaniu nicieni na dnie zbiornika opryskiwacza

 Przed zakupem każdy powinien wykonać własne obserwacje występowania larw szkodnika (w rożnych rejonach
kraju cykl rozwojowy może być różny). Larvanem niszczy tylko larwy nie dorosłe osobniki zwalcz larwy opuchlaków przed
ich przepoczwarczeniem

 Nie zalecamy przechowywania. Produkt zamawiać na bieżące użycie!

 Małe opakowanie 50mln wystarczy na około 100m2 (produkt sprzedajemy również w większym opakowaniu 500mln
na około 1000m2 )
  

 

UWAGA PRZECZYTAJ PRZED ZAKUPEM !

 

       

 

  Zasady zakupów i dostaw: 
Przed dokonaniem zakupu uważnie przeczytaj zasady sprzedaży i dostaw produktów z działu ''Biologiczna ochrona roślin" kliknij tutaj

Towary z działu ''Biologiczna ochrona roślin''  wysyłane są zawsze osobną paczką i nie ma możliwości łączenia ich z innymi
produktami dostępnymi w sklepie. Jeśli chcemy zakupić też inne produkty w sklepie należy zakończyć zamówienie i złożyć kolejne, które
należy traktować jako odrębny zakup. W przypadku połączenia produktów z tego działu  z innymi produktami ze sklepu celowa blokada
uniemożliwi dokonanie zakupu.

Więcej informacji
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LARVANEM - Heterorhabditis bacteriophora -
pasożytniczy nicień

Do czego stosujemy Larvanem?
Produkt Larvanem służy do biologicznego zwalczania następujących
szkodników:

Chrząszcze – Larwy ryjkowcówOpuchlak truskawkowiec (Otiorhynchus sulcatus i inne gatunki z rodzaju
Otiorhynchus)

ChrząszczeChrabąszcz majowy (Amphimallon majale)
Ogrodnica niszczylistka(Phyllopertha horticola ichrząszcze z rodzaju
Phyllophaga)
Amphimallon solstitialis, Hoplia philantus
Popilia japońska i chrząszcz azjatycki(Popillia japonica, Exomala orientalis,
Autoserica castanea)
Listnik zmiennobarwny(Anomala dubia)
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Serica brunnea, chrząszcze z rodzaju Hopliai żuki gnojowe z rodzaju
Aphodiusoraz młode larwy chrząszczy Melolontha melolontha, Amphimallon
aestivus i Anoxia villosa

StonkowateLarwy pchełek ziemnych (Phyllotreta)

MotyleLarwy jerzyka pospolitego(Korscheltellus lupulina)

Jak działa produkt Larvanem?
Nicienie dostają się do wnętrza szkodnika, a następnie uwalniają w jego ciele
symbiotyczne bakterie. Bakterie te przekształcają tkankę larwy w źródło
pożywienia, na którym posilają, rozwijają i rozmnażają się nicienie. Po
zaatakowaniu szkodnik umiera w ciągu kilku godzin lub dni. Zaatakowany
szkodnik przybiera kolor czerwony do brązowego. Przez większość czasu
pozostaje trudny do zauważenia, ponieważ szybko ulega rozkładowi.
 

Specyfikacja produktu
Zawiera: nicienie entomopatogeniczne z obojętnym materiałem nośnym
86% Heterorhabditis bacteriophora, 14% obojętny materiał nośny

Larvanem jak stosować ?
Można aplikować za pomocą dozownika Aquanemix dostępnego w sklepie
internetowym
 

Dozowanie - szkodniki glebowe
 

Larwy szkodników w glebie
Dawka 50 milionów nicieni 500 milionów nicieni Opuchlaki

1 aplikacja: kwiecień/maj
2 aplikacja: sierpień/wrzesień

Pędraki
1 aplikacja: lipiec/sierpień

500 000 nicieni/m 100 m2 1 000 m2

Ważne:
  Po zastosowaniu konieczne nawodnienie
  Zalecana minimalna ilość preparatu na aplikację (nie uwzględnia

nawodnienia przed i po): 100 l/100 m2 (10 000 l/ha)
 Jeśli średnia temperatura gleby wynosi poniżej 14°C, stosować preparat
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Entonem

 

Optymalne warunki do stosowania produktu Larvanem
   Optymalna temperatura wynosi od 19°C do 33°C. Temperatura poniżej 5°C

i powyżej 35°C zmniejsza skuteczność produktu.
  Kilka dni po zastosowaniu wilgotność gleby musi być utrzymywana na

wysokim poziomie. Jeśli to możliwe, należy nawodnić uprawę przed aplikacją i
bezpośrednio po niej.

  Promieniowanie ultrafioletowe (UV) jest szkodliwe dla nicieni, dlatego nie
należy ich rozprowadzać przy bezpośrednim nasłonecznieniu.

  Spryskać wieczorem (lub w niektórych przypadkach rano), pozwalając, aby
nicienie pracowały przez kilka godzin przy optymalnej temperaturze i
wilgotności, jak opisano powyżej. 

Przechowywanie i zasady postępowania 

  Natychmiast po otrzymaniu przesyłki wyjąć pudełko z produktem z
opakowania.

  Przechowywać w temperaturze od 2°C do 6°C w wentylowanej lodówce /
chłodnym pomieszczeniu.

  Unikać bezpośredniego nasłonecznienia. 
 

zasady sprzedaży

Uwaga ! Przed dokonaniem zakupu uważnie przeczytaj zasady sprzedaży i dostaw
produktów z działu ''Biologiczna ochrona" kliknij tutaj
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